
HOTELS *** 
 

Tous les tarifs ci-dessous sont annoncés en logement, petits déjeuners et taxes de séjour inclus.  
(sous réserve de modification par les hôteliers) 
 
 
 
 
 

 

HOTEL ALCYON *** 
http://www.hotel-alcyon-biarritz.com/ 
 

L’Hôtel Alcyon est idéalement situé au centre de Biarritz. Vous 
séjournez dans une demeure en pierre du siècle dernier avec tout 
le confort d’un hôtel de charme. 
 

Tarif chambre single : 75,00  € au lieu d’un prix minimum à 90,00 € 
Tarif chambre double : 95,00 € au lieu d’un prix minimum à 100,00 € 

 
 
 
 
 
 

HOTEL LE PRESIDENT *** 
http://www.lepresident-biarritz.com/ 
 

Avec son architecture résolument contemporaine, l'Hôtel Le Président domine 
la Grande plage de Biarritz. Tout proche du centre de congrès 
Ses 64 chambres rénovées sont climatisées et possèdent tout ce que le voyageur 
moderne peut souhaiter (Prise Modem, WI-FI, TV 45 cm avec Canal+, CNN, 
mini-bar, coffre, sèche-cheveux...). 
Un vaste parking public en sous-sol. 
 

Tarif chambre single : 91,00  € au lieu d’un prix minimum à 95,00 € 
Tarif chambre double : 114,00 € au lieu d’un prix minimum à 118,00 € 
 

 

 

 

 

 

 

HOTEL LOUISIANE *** 
http://www.louisiane-biarritz.com/louisiane/ 
 

L'Hôtel Louisiane est idéalement situé au centre de Biarritz, et 
vous séduira avec son ambiance jeune et conviviale. Les 77 
chambres sont insonorisées, équipées d'une télévision couleur, 
Canal +, théière, téléphone direct et salle de bain avec douche. 
Accès Internet WIFI (payant). Le meilleur prix en 3 étoiles. 
 

Tarif chambre single : 43,00 € au lieu d’un prix minimum à 76,00 € 
Tarif chambre double : 56,00 € au lieu d’un prix minimum à 87,00 € 

 
 
 
 

HOTEL MERCURE PLAZA *** 
http://www.groupe-segeric.com/hotel_biarritz_mercure_plaza.html 
 

Le Mercure Plaza a l'honneur de figurer sur l'inventaire supplémentaire des 
Monuments Historiques comme "représentatif du style balnéaire des années 
30". L’Hôtel est climatisé et ses 69 chambres sont entièrement équipées : TV, 
Chaînes sat., Canal +, Prise modem ht débit, Mini bar. Parking privé payant. 
Tarif chambre single : 126,00  € 
Tarif chambre double : 147,00 € 

 
 



 
 

HOTEL EDOUARD VII *** 
http://www.hotel-edouardvii.com 
 

Parfaitement situé en centre ville, L’Hôtel Edouard VII vient d’être 
nouvellement décoré et rénové. Calme et confortable, ce petit hôtel familial 
vous charmera avec ses 18 différentes chambres, insonorisées, climatisées, et sa 
jolie terrasse surplombant son jardin.  
Un hôtel de Charme dans toute sa splendeur : un endroit de caractère, un site et 
un accueil charmant. 
 

Tarif chambre single : 99,00  € 
Tarif chambre double : 119,00 € 

 
 
 
 
 
 

HOTEL CLOS FONTAINE *** 
http://www.hotelabiarritz.com 
 

Au cœur de Biarritz, dans un quartier calme, cet hôtel de charme 
vous accueillera dans une authentique maison des années 30. 
L’ambiance chaleureuse et conviviale de l’hôtel Clos Fontaine 
avec ses 7 chambres aux couleurs douces et chaudes, son patio et 
sa fontaine vous apporteront détente et confort. 
 

Tarif chambre single : 91,00  € 
Tarif chambre double : 112,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTEL FLORIDA *** 
http://hotel-florida-biarritz.com/ 
 

L'Hôtel Florida c'est tout le confort d'un trois étoiles climatisé : 
des espaces de détente (bar, restaurant avec terrasse, salon, 
billard), de confortables chambres et 6 appartements meublés de 
type F2. Très proche du centre de congrès 
 

Tarif chambre single : 80,00  € 
Tarif chambre double : 101,00 € 
 

 
 
 

 

HOTEL MARBELLA *** 
http://www.hotel-marbella.fr/ 
 

L'Hôtel Marbella vous réserve son meilleur accueil dans un cadre 
agréable. Il est situé dans le quartier du Port-Vieux. Ses 29 chambres 
de style sont toutes climatisées, avec bain ou douche, WC, téléphone 
direct, double vitrage, TV, mini bar, coffre fort individuel. 
 

Tarif chambre single : 73,00 € au lieu d’un prix minimum à 81,00 € 
Tarif chambre double : 100,00 €  



 

 
 

HOTEL ALTESS *** 
http://www.altesshotel.com/ 
 

L'Altess' Hôtel est idéalement situé dans une des plus belles avenues de Biarritz. 
Hôtel moderne doté de 44 chambres climatisées avec bain, TV couleur, satellite, Canal 
+, Parking privé fermé, mini bar, branchement électrique US, sèche cheveux.  
 

Tarif chambre single : 75,00  € au lieu d’un prix minimum à 81,00 € 
Tarif chambre double : 95,00 € 
 

 

 

HOTEL WINDSOR *** 
http://www.hotelwindsorbiarritz.com/ 
 

L’Hôtel Windsor est situé sur la Grande Plage de Biarritz, au cœur de la ville. 
Toutes ses chambres sont équipées de salle de bain et/ou douche, toilettes, 
téléphone, mini bar, TV câblée et Canal +. Parking public à proximité. 
 

Tarif chambre single : 105,00  € 
Tarif chambre double : 125,00 € 
 

 

 
 

RESERVATION HOTELIERE ET INSCRIPTION AU CONGRES 
 

Auprès du Tourisme Basque :  
tel : 05 59 24 01 10 – mail : tourismebasque@wanadoo.fr 

 
 


